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Niveau 1 - Für alle Gäste geeignet: Diese Ausflüge beinhalten im geringen Maße eine körperliche Aktivität, der Transport erfolgt in der Regel in unterschiedlichen 
Fahrzeugen. Niveau 2 - Für die meisten Gäste geeignet: Diese Ausflüge beinhalten eine moderate körperliche Aktivität und sind für die meisten Gäste geeignet. 
Durchführung in leicht zugänglichem Gelände ohne größere Herausforderung. Niveau 3 - Durchschnittliche körperliche Fitness: Rauhes und unebenes Gelände ist 
möglich und es kann erforderlich sein, Ausrüstung oder eine andere Ausstattung mitzuführen, die Sie selbst tragen müssen. Diese Ausflüge sind nicht für Gäste mit einer 
eingeschränkten Mobilität geeignet. Wenn Sie ein Fahrzeug wie ein Schneemobil, einen Schlitten oder Scooter fahren, müssen Sie normal sehen und hören können. Hierbei 
sind zudem eine normale Beweglichkeit und ein normales Reaktionsvermögen erforderlich.
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TAG HAFEN KODE NAME NIVEAU EUR VERFÜGBAR NICHT VERFÜGBAR SAISON
2 Ålesund AESN1 Wanderung auf dem Zuckerhut 3 110 01.11-31.05 24.12-31.12, 17.05 ● ● ●
2 Ålesund AESN2 Kajak-Touren in Alesund 3 115 01.11-31.05 24-26.12, 31.12, 17.05 ● ● ●
2 Ålesund AESN3 Atlantikpark 1 89 01.11-31.05 24-26.12, 31.12, 1.1, 1.4, 1.5, 17.5 ● ● ●
2 Ålesund AESN4 Art noveau-Spaziergang 1 68 01.11-31.05 24.12-31.12, 17.05 ● ● ●
2 Ålesund AESN6 Winterkreuzfahrt zum Geiranger Weltkulturerbe 1 278 01.11-31.05 19.12-01.01 ● ● ●
2 Geiranger GEIN1 Geiranger und Trollstigen 1 269 01.06-31.08 ●
2 Hjørundfjorden HJFN2 Elektrofahrrad-Abenteuer im Hjørundfjorden 2 163 01.09-31.10 ●
2 Hjørundfjorden HJFN3 Geführte Kulturwanderung in den Fjorden 2 73 01.09-31.10 ●
2 Hjørundfjorden HJFN4 Wanderung zu einem Bergbauernhof 3 105 01.09-31.10 ●
2 Hjørundfjorden HJFN5 Ländliches Norwegen & Schätze des Hjørundfjords 1 106 01.09-31.10 ●
3 Trondheim TRDN1 Trondheim und der Nidarosdom, in nördlicher Richtung 1 105 01.01-31.12 25.12 ● ● ● ●
3 Trondheim TRDN2 Fahrrad-Stadttour in Trondheim 3 121 16.03-31.10 ● ● ●
3 Trondheim TRDN3 Historische Stadtwanderung in Trondheim 2 68 01.01-31.12 26.12 ● ● ● ●
3 Trondheim TRDN4 Trondheim mit der historischen Straßenbahn 1 110 01.01-31.12 ● ● ● ●
3 Trondheim TRDN6 Mit dem Boot durch das Herz und die Geschichte von Trondheim 1 173 01.01-31.12 01.01, 24.12-31.12 ● ● ● ●
3 Trondheim TRDN7 Weihnachtsspaziergang in Trondheim 2 67 03.12-20.12 ●
4 Bodø BOON1 Schlauchboot-Tour zum Saltstraumen und zu den Seeadlern 2 141 01.04-31.10 20.03-01.04 ●
4 Bodø BOON2 Erleben Sie Bodø und Saltstraumen 1 99 01.01-31.12 17.05, 24.12, 31.12, ● ● ● ●
4 Bodø BOON4 Schmecken Sie die Arktis im Freien 2 99 01.01-31.12 1.1, 20.3-1.4, 24.12-26.12, 31.12 ● ● ● ●
4 Bodø BOON6 E-Bike Abenteuer durch Bodøs majestätische Natur 3 134 01.05-31.10 ● ● ●
4 Ørnes ORSN2 Küstenstraße und Gildeskål mittelalterliche Kirche 1 175 03.06-15.09 ● ●
4 Stamsund STUN1 Treffen und begrüßung Lofoten 1 115 04.04-31.08 ● ●
4 Stamsund STUN2 Abendessen beim Wikinger 1 157 01.01-31.12 24-26.12, 31.12 ● ● ● ●
5 Tromsø TOSN1 Die arktische Hauptstadt Tromsø 1 152 01.01-31.12 24-26.12, 31.12, 01.01, 17.05 ● ● ● ●
5 Tromsø TOSN2 Schlittentour mit Rentieren 2 185 01.11-30.04 ● ●
5 Tromsø TOSN3 Hundeschlittenfahrt und Huskys 2 273 01.12-04.05 ● ●
5 Tromsø TOSN5 Wandertheater in Tromsø 1 62 1.5-30.6, 15.8-15.10 ● ● ●
5 Tromsø TOSN12 Schneeschu-wanderung und Rodeln in Tromsø 2 134 01.12 - 30.04 24-26.12, 31.12, 23.3, 28.3, 31.3 ● ●
5 Tromsø TOSN13 Skiwander-Abenteuer in Tromsø 2 134 01.12 - 30.04 24-26.12, 31.12, 23.3, 28.3, 31.3 ● ●
5 Tromsø TOSN15 Erkunden Sie Tromsø mit dem E-Bike 3 138 01.06 - 15.10 29.06., 18.09 ● ●
6 Honningsvåg HVGN1 Das Nordkap-Plateau 1 152 01.01-31.12 ● ● ● ●
6 Honningsvåg HVGN3 Schneeschuh-Wanderung und Eisfischen in der Arktis 3 221 20.01-30.04 ● ●
6 Honningsvåg HVGN4 Quad-Safari auf der Insel Magerøya, Winter 2 210 01.10-30.04 ● ●
6 Honningsvåg HVGN5 Quad-Safari auf der Insel Magerøya, Sommer 2 210 01.05-30.09 ● ● ●
6 Honningsvåg HVGN6 Vogelsafari in der Nähe des Nordkaps 2 231 06.04-06.09 ● ● ●
6 Honningsvåg HVGN7 Arktische Sauna und Eisbaden in Skarvåg 2 190 01.01-31.12 ● ● ● ●
6 Kjøllefjord KJDN1 Kultur der Samen 1 121 20.05-31.10 ● ●
6 Kjøllefjord KJDN2 Schneemobilfahren unter dem Polarhimmel 3 336 12.12-30.04 ● ●
7 Kirkenes KKNB1 Die russische Grenze 1 110 01.01-31.12 ● ● ● ●
7 Kirkenes KKNB2 Schneemobil-Safari in der Arktis 2 221 15.12-05.05 ● ●
7 Kirkenes KKNB3 Das Eishotel von Kirkenes 1 110 01.01-31.12 ● ● ● ●
7 Kirkenes KKNB4 Hundeschlitten in der Arktis 2 253 01.01-20.05 ● ●
7 Kirkenes KKNB5 Königskrabben-Expedition mit Schlauchboot 2 221 21.04-30.11 ● ● ●
7 Kirkenes KKNB6 Königskrabben-Expedition auf dem zugefrorenen Fjord 2 253 01.12-20.04 ● ●
8 Mehamn MEHS1 Mit Schneemobil fahren durch die Polarnacht 2 389 15.12-30.04 ● ●
8 Honningsvåg HVGS1 Frühstück am Nordkap 1 210 08.05-07.10 ● ● ●
8 Hammerfest HFTS4 Treffen Sie einen Schlittenhund 2 111 01.05-31.10 ● ● ●
8 Hammerfest HFTS7 Stadtrundfahrt in der nördlichsten Stadt 1 82 01.01-31.12 ● ● ● ●
8 Tromsø TOSS1 Mitternachtskonzert in der Holz-Kathedrale von Tromsø 1 46 01.01-31.12 ● ● ● ●
9 Harstad HRDS1 Der Geschmack der Vesterålen 1 131 01.01-31.12 ● ● ● ●
9 Svolvær SVJS2 Seeadlersafari im Trollfjord 2 157 01.04-08.09 ● ●
9 Svolvær SVJS3 Brauereibesichtigung und Bierverkostung, südlicher 1 61 01.01-31.12 ● ● ● ●
9 Svolvær SVJS4 Erleben Sie die Lofoten 1 137 09.04-31.08 ● ●
9 Svolvær SVJS5 Die Lofoten vom Sattel aus 3 221 01.02-31.10 ● ● ● ●
9 Svolvær SVJS7 Adlersafari mit dem Schlauchboot 2 178 23.03-30.09 ● ●
9 Svolvær SVJS8 Wanderung am besten Strand Europas 2 121 01.05-31.08 ● ●
9 Svolvær SVJS9 Polarnachwanderung in Storvågan - Lofoten 2 105 10.09-05.04 24.12 ● ● ●
10 Sandnessjøen SSJS1 Der Unesco Welterbe Vega 1 278 01.06-15.09 ● ●
10 Brønnøysund BNNS1 Wanderung zum Torghatten 3 131 02.04-21.10 ● ● ●
10 Brønnøysund BNNS2 Das norwegische Lachsmärchen 1 125 01.01-31.12 ● ● ● ●
10 Brønnøysund BNNS3 Wanderung zum Torghatten - Winter 2 146 22.10-01.04 24.12, 01.01 ● ● ●
10 Brønnøysund BNNS5 Historische E-Bike-Tour in Brønnøysund 3 138 01.04-30.09 ● ● ●
11 Trondheim TRDS1 Trondheim und der Nidarosdom 1 105 01.01-31.12 ● ● ● ●
11 Kristiansund KSUS1 Erleben Sie den Zauber der Atlantik-Straße 1 168 11.04-10.09 ● ●
11 Kristiansund KSUS2 Marmorbergwerk Bergtatt 1 168 15.09-30.04 01.01-03.01, 19.12-31.12 ● ●
12 Bergen BGOS1 Bergen und der Berg Ulriken 1 170 01.01-31.12 ● ● ● ●
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Niveau 1 - Für alle Gäste geeignet: Diese Ausflüge beinhalten im geringen Maße eine körperliche Aktivität, der Transport erfolgt in der Regel in unterschiedlichen 
Fahrzeugen. Niveau 2 - Für die meisten Gäste geeignet: Diese Ausflüge beinhalten eine moderate körperliche Aktivität und sind für die meisten Gäste geeignet. 
Durchführung in leicht zugänglichem Gelände ohne größere Herausforderung. Niveau 3 - Durchschnittliche körperliche Fitness: Rauhes und unebenes Gelände ist 
möglich und es kann erforderlich sein, Ausrüstung oder eine andere Ausstattung mitzuführen, die Sie selbst tragen müssen. Diese Ausflüge sind nicht für Gäste mit einer 
eingeschränkten Mobilität geeignet. Wenn Sie ein Fahrzeug wie ein Schneemobil, einen Schlitten oder Scooter fahren, müssen Sie normal sehen und hören können. Hierbei 
sind zudem eine normale Beweglichkeit und ein normales Reaktionsvermögen erforderlich.
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Frühling
Som
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Herbst

TAG HAFEN KODE NAME NIVEAU EUR VERFÜGBAR NICHT VERFÜGBAR SAISON
2 Ålesund AESN1 Wanderung auf dem Zuckerhut 3 115 01.11-31.05 24.12-31.12, 17.05 ● ● ●
2 Ålesund AESN2 Kajak-Touren in Alesund 3 121 01.11-31.05 24-26.12, 31.12, 17.05 ● ● ●
2 Ålesund AESN3 Atlantikpark 1 94 01.11-31.05 24-26.12, 31.12, 1.1, 1.4, 1.5, 17.5 ● ● ●
2 Ålesund AESN4 Art noveau-Spaziergang 1 72 01.11-31.05 24.12-31.12, 17.05 ● ● ●
2 Ålesund AESN6 Winterkreuzfahrt zum Geiranger Weltkulturerbe 1 292 01.11-31.05 19.12-01.01 ● ● ●
2 Geiranger GEIN1 Geiranger und Trollstigen 1 278 01.06-31.08 ●
2 Hjørundfjorden HJFN2 Elektrofahrrad-Abenteuer im Hjørundfjorden 2 163 01.09-31.10 ●
2 Hjørundfjorden HJFN3 Geführte Kulturwanderung in den Fjorden 2 77 01.09-31.10 ●
2 Hjørundfjorden HJFN4 Wanderung zu einem Bergbauernhof 3 111 01.09-31.10 ●
2 Hjørundfjorden HJFN5 Ländliches Norwegen & Schätze des Hjørundfjords 1 112 01.09-31.10 ●
3 Trondheim TRDN1 Trondheim und der Nidarosdom, in nördlicher Richtung 1 111 01.01-31.12 25.12 ● ● ● ●
3 Trondheim TRDN2 Fahrrad-Stadttour in Trondheim 3 121 16.03-31.10 ● ● ●
3 Trondheim TRDN3 Historische Stadtwanderung in Trondheim 2 68 01.01-31.12 26.12 ● ● ● ●
3 Trondheim TRDN4 Trondheim mit der historischen Straßenbahn 1 115 01.01-31.12 ● ● ● ●
3 Trondheim TRDN6 Mit dem Boot durch das Herz und die Geschichte von Trondheim 1 182 01.01-31.12 01.01, 24.12-31.12 ● ● ● ●
3 Trondheim TRDN7 Weihnachtsspaziergang in Trondheim 2 71 03.12-20.12 ●
4 Bodø BOON1 Schlauchboot-Tour zum Saltstraumen und zu den Seeadlern 2 141 01.04-31.10 20.03-01.04 ●
4 Bodø BOON2 Erleben Sie Bodø und Saltstraumen 1 99 01.01-31.12 17.05, 24.12, 31.12, ● ● ● ●
4 Bodø BOON4 Schmecken Sie die Arktis im Freien 2 99 01.01-31.12 1.1, 20.3-1.4, 24.12-26.12, 31.12 ● ● ● ●
4 Bodø BOON6 E-Bike Abenteuer durch Bodøs majestätische Natur 3 141 01.05-31.10 ● ● ●
4 Ørnes ORSN2 Küstenstraße und Gildeskål mittelalterliche Kirche 1 183 03.06-15.09 ● ●
4 Stamsund STUN1 Treffen und begrüßung Lofoten 1 121 04.04-31.08 ● ●
4 Stamsund STUN2 Abendessen beim Wikinger 1 157 01.01-31.12 24-26.12, 31.12 ● ● ● ●
5 Tromsø TOSN1 Die arktische Hauptstadt Tromsø 1 152 01.01-31.12 24-26.12, 31.12, 01.01, 17.05 ● ● ● ●
5 Tromsø TOSN2 Schlittentour mit Rentieren 2 194 01.11-30.04 ● ●
5 Tromsø TOSN3 Hundeschlittenfahrt und Huskys 2 273 01.12-04.05 ● ●
5 Tromsø TOSN5 Wandertheater in Tromsø 1 62 1.5-30.6, 15.8-15.10 ● ● ●
5 Tromsø TOSN12 Schneeschu-wanderung und Rodeln in Tromsø 2 140 01.12 - 30.04 24-26.12, 31.12, 23.3, 28.3, 31.3 ● ●
5 Tromsø TOSN13 Skiwander-Abenteuer in Tromsø 2 140 01.12 - 30.04 24-26.12, 31.12, 23.3, 28.3, 31.3 ● ●
5 Tromsø TOSN15 Erkunden Sie Tromsø mit dem E-Bike 3 145 01.06 - 15.10 29.06., 18.09 ● ●
6 Honningsvåg HVGN1 Das Nordkap-Plateau 1 152 01.01-31.12 ● ● ● ●
6 Honningsvåg HVGN3 Schneeschuh-Wanderung und Eisfischen in der Arktis 3 221 20.01-30.04 ● ●
6 Honningsvåg HVGN4 Quad-Safari auf der Insel Magerøya, Winter 2 210 01.10-30.04 ● ●
6 Honningsvåg HVGN5 Quad-Safari auf der Insel Magerøya, Sommer 2 210 01.05-30.09 ● ● ●
6 Honningsvåg HVGN6 Vogelsafari in der Nähe des Nordkaps 2 231 06.04-06.09 ● ● ●
6 Honningsvåg HVGN7 Arktische Sauna und Eisbaden in Skarvåg 2 190 01.01-31.12 ● ● ● ●
6 Kjøllefjord KJDN1 Kultur der Samen 1 127 20.05-31.10 ● ●
6 Kjøllefjord KJDN2 Schneemobilfahren unter dem Polarhimmel 3 336 12.12-30.04 ● ●
7 Kirkenes KKNB1 Die russische Grenze 1 110 01.01-31.12 ● ● ● ●
7 Kirkenes KKNB2 Schneemobil-Safari in der Arktis 2 221 15.12-05.05 ● ●
7 Kirkenes KKNB3 Das Eishotel von Kirkenes 1 115 01.01-31.12 ● ● ● ●
7 Kirkenes KKNB4 Hundeschlitten in der Arktis 2 253 01.01-20.05 ● ●
7 Kirkenes KKNB5 Königskrabben-Expedition mit Schlauchboot 2 221 21.04-30.11 ● ● ●
7 Kirkenes KKNB6 Königskrabben-Expedition auf dem zugefrorenen Fjord 2 253 01.12-20.04 ● ●
8 Mehamn MEHS1 Mit Schneemobil fahren durch die Polarnacht 2 389 15.12-30.04 ● ●
8 Honningsvåg HVGS1 Frühstück am Nordkap 1 210 08.05-07.10 ● ● ●
8 Hammerfest HFTS4 Treffen Sie einen Schlittenhund 2 111 01.05-31.10 ● ● ●
8 Hammerfest HFTS7 Stadtrundfahrt in der nördlichsten Stadt 1 86 01.01-31.12 ● ● ● ●
8 Tromsø TOSS1 Mitternachtskonzert in der Holz-Kathedrale von Tromsø 1 51 01.01-31.12 ● ● ● ●
9 Harstad HRDS1 Der Geschmack der Vesterålen 1 138 01.01-31.12 ● ● ● ●
9 Svolvær SVJS2 Seeadlersafari im Trollfjord 2 157 01.04-08.09 ● ●
9 Svolvær SVJS3 Brauereibesichtigung und Bierverkostung, südlicher 1 64 01.01-31.12 ● ● ● ●
9 Svolvær SVJS4 Erleben Sie die Lofoten 1 137 09.04-31.08 ● ●
9 Svolvær SVJS5 Die Lofoten vom Sattel aus 3 221 01.02-31.10 ● ● ● ●
9 Svolvær SVJS7 Adlersafari mit dem Schlauchboot 2 178 23.03-30.09 ● ●
9 Svolvær SVJS8 Wanderung am besten Strand Europas 2 121 01.05-31.08 ● ●
9 Svolvær SVJS9 Polarnachwanderung in Storvågan - Lofoten 2 111 10.09-05.04 24.12 ● ● ●
10 Sandnessjøen SSJS1 Der Unesco Welterbe Vega 1 292 01.06-15.09 ● ●
10 Brønnøysund BNNS1 Wanderung zum Torghatten 3 138 02.04-21.10 ● ● ●
10 Brønnøysund BNNS2 Das norwegische Lachsmärchen 1 132 01.01-31.12 ● ● ● ●
10 Brønnøysund BNNS3 Wanderung zum Torghatten - Winter 2 146 22.10-01.04 24.12, 01.01 ● ● ●
10 Brønnøysund BNNS5 Historische E-Bike-Tour in Brønnøysund 3 145 01.04-30.09 ● ● ●
11 Trondheim TRDS1 Trondheim und der Nidarosdom 1 105 01.01-31.12 ● ● ● ●
11 Kristiansund KSUS1 Erleben Sie den Zauber der Atlantik-Straße 1 177 11.04-10.09 ● ●
11 Kristiansund KSUS2 Marmorbergwerk Bergtatt 1 177 15.09-30.04 01.01-03.01, 19.12-31.12 ● ●
12 Bergen BGOS1 Bergen und der Berg Ulriken 1 170 01.01-31.12 ● ● ● ●
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